
 

入洞料金改定のお知らせ 

 

 

日頃より星野洞公園をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

南大東村では近年の光熱費、原材料費高騰に伴い、施設維持管理費が増加している昨今の状

況を鑑みて、施設使用料を見直し（大人 800 円→1000 円）、令和 6年 5月 1日より下記の料

金表の通り改定いたします。 

 

皆様には、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

施設名 利用時間 使用料 備考 

星野洞 
9;00～11:30 

13:00～16:30 

大人 1,000 円 800 円から改定 

子ども 350 円 6 歳以上 13 歳未満 

5 歳以下 無料  

 

令和 6年 4月 

南大東村役場産業課 


